15-02-2024 04:09:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessária pois em tal rua existe uma casa de oração e quando há carros estacionados na rua, há
transtornos tanto para motoristas, quanto para pedestres e motoristas de onibus.

pede se para que seja providenciada mudança de rota das linhas A122 e A128 na Rua do Dobrado no bairro
Guarani.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

RUA DO DOBRADO, GUARANI, 38.415-453, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 8332/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total